TỈNH UỶ BÌNH THUẬN
VĂN PHÒNG

*
  Số 375-TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 15 tháng 8 năm 2014

THÔNG BÁO
v/v giới thiệu chức danh và chữ ký

đồng chí Phó Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ
-------

Ngày 25/7/2014, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Bình Thuận ban hành Quyết định
số 1374-QĐ/TU về việc điều động và bổ nhiệm đồng chí Phùng Hữu Cư, Phó
Bí thư Huyện ủy Đức Linh, giữ chức vụ Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, kể từ
ngày 15/8/2014.

Văn phòng Tỉnh uỷ Bình Thuận xin thông báo chức danh, chữ ký và điện
thoại của đồng chí Phùng Hữu Cư đến các cơ quan đơn vị trong và ngoài tỉnh
biết để tiện việc quan hệ công tác.

* Chữ ký của đồng chí Phùng Hữu Cư:

* Điện thoại liên hệ:

- Cơ quan : 062. 3754 066

- Nhà riêng: 062. 3812 002

- Di động : 0989 718 792

Nơi nhận:                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- Văn phòng Trung ương Đảng;
- Vụ địa phương II - VPTW Đảng;
- Văn phòng các tỉnh, thành uỷ;                                                   (đã ký, đóng dấu)
- Các sở, ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể tỉnh;
- Các huyện, thị, thành uỷ, đảng uỷ thuộc tỉnh;
- Văn phòng các huyện, thị, thành uỷ;
- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.
                                                                                                        Lê Tấn Lai

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận.  http://binhthuancpv.org.vn